РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2018

                                                     № 74

О внесении изменений в постановление №15 от 07.02.2011

 « О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в иных формах в Старовичугском городском поселении

     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории Старовичугского городского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.   Внести в  постановление №15 от 07.02.2011 « О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах в Старовичугском городском поселении следующие изменения:

- Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

   В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для организации добровольной пожарной охраны и участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Старовичугского городского поселения

- название постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране

Старовичугского городского поселения»

- п.1. постановления изложить в следующей редакции:

Утвердить Положение о добровольной пожарной охране Старовичугского городского поселения (прилагается)

- п.3. постановления изложить в следующей редакции:

Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети интернет.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети интернет.
     4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

 Глава администрации

 Старовичугского городского поселения                                   В.М.Голубев